
                                                 
1 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр. 104/2012 



                                                 
2 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр. 104/2012 
3 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр. 104/2012 

 



                                                 
4 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр. 104/2012 
5 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр. 95/2011 



- 

- 

- 

- 

- 

- 

                                                 
6 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр. 95/2011 
7 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр.181/2011 
8 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр.181/2011 



- 

- 

                                                 
9 Измената е направена во Сл. Весник на РСМ бр. 303/2020 во овој службен весник насловот на 
Правилникот е Правилник за изменување и дополнување на правилникот за начинот на плаќањето 
на здравствените услуги во болничка здравствена заштита 



                                                 
10 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр. 104/2012 



                                                 
11 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр. 95/2011 
12 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр. 95/2011 
13 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр. 95/2011 
14 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр. 95/2011 
15 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр. 95/2011 



- 

- 

- 

- 

- 

                                                 
16 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр. 95/2011 
17 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр. 95/2011 



                                                 
18 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр. 181/2011 
19 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр70/2019 
20 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр. 95/2011 



                                                 
21 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр. 95/2011 



- 

                                                 
22 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр. 164/2012, со која во членот 15 во ставот 2 се 

бришат алинеите од 1 до 6 и 8 и 9 






